Пěтěмěшле пěлÿ паракан

    муниципаллă бюджет учрежденийě

«Чăваш Республикин  Елчěк районěнчи

Лаш Таяпари В.В.Андреев ячěллě

пěтěмěшле пěлÿ  паракан вăтам шкул»

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Лащ-Таябинская средняя

общеобразовательная школа

им. В.В.Андреева Яльчикского

района  Чувашской Республики»

                                           П Р И К А З

  01.10. 2015г.                                                                           № 215/1

Лаш Таяпа ялě                                                               с. Лащ-Таяба

О реализации республиканского проекта

«Школьный спортивный клуб – твой

лучший выбор»

  В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной политики от

23.09.2015г. №  212 в целях привлечения учащихся МБОУ «Лащ-Таябинская СОШ

им.В.В.Андреева»» к занятиям физической культурой и спортом в школьном спортивном

клубе «Факел»

                                         п р и к а з ы в а ю:

1. Начать реализацию республиканского проекта «Школьный спортивный клуб – твой

лучший выбор» со 02 ноября 2015 года.

2. Общее педагогическое руководство деятельностью спортивного клуба школы

закрепить за Ивановым Вадимом Савельевичем, учителем физической культуры.

3. Организационное и методическое руководство закрепить за Салминой О.А.,

заместителем директора по ВР.

4. Утвердить график работы спортивного клуба (Приложение 1).

5. Утвердить список ответственных лиц за реализацию проекта (Приложение 2).

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Лащ-Таябинская СОШ»                                          М.А.Меметова

С приказом ознакомлены: